

Commande de Repas

Date :	N° de réservation :	Signature
Organisation:		
Nom du responsable :		
Nombre de personnes totales:		

Le restaurant "Melting Pot" propose une cuisine fondée sur le principe du "vegetables first", c'est à dire à la base végétarienne, mais qui propose des compléments de viande, inclus dans le prix et qui peuvent être commandés sur place.

Veuillez indiquer les soucis alimentaires suivi du nombre de personne : (p.ex : sans gluten 2, végétan 1)

Allergies :

Commentaires :

Repas complet (RC) 14,00€ Entrée, plat principal, dessert	Lunch Pack (LP) 7,00€ Veuillez remplir la fiche au verso	Pause-Café (PC) 5,00€ a.p.d 10 personnes Café, thé, jus d'oranges, eau minérale, gâteaux maison	Café Croissant (CC) 3,50€ Café, thé, croissant
---	--	--	--

Veuillez indiquer le type de repas et l'heure de la pause-café/café croissant le cas échéant :

Date	Matin	Repas midi		Après-midi
	CC (:) PC (:)	RC	LP	CC (:) PC (:)

La commande de repas doit être remise au secrétariat endéans une semaine après réception.

secretariat.marienthal@snj.lu

Réservé à l'administration			
Nr. de réservation :		ASSD:	
Date d'entrée :		Nom :	

Commande lunch pack

Nr. de réservation :		midi	soir	Signature
Organisation:				
Nom du responsable :				

Le lunch pack zéro déchets se compose de:

- 2 petits pains blancs
- 1 morceau de gâteau maison
- 1 fruit

L'emballage de notre lunch pack est biodégradable et ne produit donc aucun déchet résiduel. Nous conseillons que les jeunes apportent leur propre gourde, qu'ils pourront remplir d'eau du robinet.

Sandwich	Ingrédients	Quantité
Le végétarien	Salade, tomates, carottes râpées, fromage en tranche, beurre ^{(1),(7)}	
Le villageois	Salade, tomates, œuf, cornichon, jambon fumé de la vallée d'Eisch, beurre ^{(1),(3),(7). (10)}	
Le pêcheur	Salade, tomate, thon émietté, mayonnaise ^{(1),(3),(4). (10)}	
Le fermier	Salade, tomates, œuf, cornichon, jambon cuit de la vallée d'Eisch, beurre ^{(1),(3),(7),(10)}	

La commande pour les lunch packs doit être remise au secrétariat une semaine à l'avance.

Réservé à l'administration				
Date d'entrée :		Transmis cuisine le:		Nom :

Allergènes :

- (1) céréales contenant du gluten
- (2) crustacés et produit à base de crustacés
- (3) œufs et produits à base d'œuf
- (4) poisson et produits à base de poissons
- (5) arachides et produits à base d'arachides
- (6) soja et produits à base de soja
- (7) lait et produits à base de lait
- (8) fruits à coque et produits à base de ces fruits
- (9) céleri et produits à base de céleri
- (10) moutarde et produits à base de moutarde
- (11) graines de sésame et produits à base de sésame
- (12) anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10 mg/kg ou 10mg/litre en termes de SO 2 total, (13) Lupin et produits à base de lupin
- (14) mollusques et produits à base de mollusques

Malgré toutes les précautions prises, nous ne pouvons pas garantir l'absence totale de traces de ces allergènes.